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5 czerwca 2014

Umowa dotacji dla Regionalnego Centrum Naukowo-
Technologicznego z WFOŚiGW w Kielcach

27 maja 2014 roku pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Kielcach  reprezentowanym przez Andrzeja Pałysa – Prezesa Zarządu oraz
Andrzeja Zocha  – Zastępcę Prezesa Zarządu, a Województwem Świętokrzyskim –
Regionalnym Centrum Naukowo-Technologicznym w Podzamczu reprezentowanym przez 
Marcina Perza – Dyrektora RCNT została podpisana umowa na dofinansowanie zadania pn.
„Przygotowanie kadry nauczycieli do przeszkolenia uczniów z planu oszczędności energii
elektrycznej w szkołach Województwa Świętokrzyskiego”. Dotujący – WFOŚiGW w Kielcach
udzielił dotacji w kwocie 34.200,00 zł, stanowiącej 90,00% kosztów kwalifikowanych
zadania.

 

Projekt zakłada organizację bezpłatnych szkoleń z zakresu związanego z wdrażaniem Normy
50001 oraz Audytem Energetycznym. Szkolenia skierowane są do kadry nauczycielskiej z
Województwa Świętokrzyskiego, a w ramach nich można uzyskać kwalifikacje pozwalające
na przygotowanie SIWZ w zakresie merytorycznym na wykonanie Audytu Energetycznego,
wdrożenia normy o zarządzaniu energią a także w zakresie Certyfikacji Energetycznej
Budynków.

Bezpłatne szkolenia dla nauczycieli oraz przedstawicieli Starostw Powiatowych z
Województwa Świętokrzyskiego, którzy pełnią rolę zarządzających instytucjami
edukacyjnymi i odpowiedzialnych za utrzymanie  budynków szkolnych w zakresie
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zarządzania energią, audytu energetycznego i certyfikacji energetycznej odbędą się w III i
IV kwartale 2014 r. w Centrum Konferencyjno-Szkoleniowym  Regionalnego Centrum
Naukowo-Technologicznego w Podzamczu koło Chęcin.

Do 27 czerwca 2014 r. zostanie zakończona  rekrutacja nauczycieli oraz przedstawicieli
Starostw Powiatowych. Łączna liczba uczestników wszystkich szkoleń to 75 osób.
Zorganizowanych będzie 5 kursów po 15 uczestników (z czego 3 przedstawicieli Powiatów).

Pierwsze szkolenia odbędą się w drugiej połowie sierpnia 2014 r. Pełny cykl szkoleniowy
trwa 50 godzin lekcyjnych i będzie się on odbywał w dwu, trzydniowych sesjach.

Jego potwierdzeniem będzie:
-pogłębienie świadomości ekologicznej na temat oszczędzania energii,
-nauczenie umiejętnego zarządzania energią,
-dążenie do utrzymania zużycia energii na możliwie jak najniższym poziomie,
-zapoznanie uczestników szkoleń z aktualnościami, ciekawostkami na temat zużycia energii;

Cykl szkoleń w istotny sposób wpłynie na jakość przekazywanej uczniom wiedzy o relacjach
pomiędzy codziennym życiem a jakością środowiska. W ramach zadania nauczyciele
poprowadzą w swoich szkołach cykl lekcji poświęconych tematyce oszczędzania energii.
Uczestnicy szkoleń otrzymają niezbędne informacje oraz materiały szkoleniowe, które
pomogą im w realizacji w/w lekcji. Dodatkowo przekazane zostaną pozostałe materiały w
postaci tablic korkowych oraz książek o tematyce ekologicznej.

Szkolenia objęte są wsparciem Kuratorium Oświaty w Kielcach, na którego stronie
internetowej www.kuratorium.kielce.pl znajdują się informacje dotyczące w/w zadania.


